



PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI

ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° /2017

PROCESSO LICITATÓRIO N° 23/2017 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2017 REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2017 TIPO: MENOR PREÇO- ITEM

Este anexo integra a Ata de Registro de Preços n° /2017 para todos os fins de direito

Fornecedor: PREPAM- PRÉ MOLDADOS PARÁ DE MINAS LTDA-EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00691	008571	CANALETA DE CONCRETO 30 x 96 cm	Unidade	200,0000	17,9000	3.580,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: CANALETA DE CONCRETO 30 x 96 cm						
00693	008573	CANALETA DE CONCRETO 60 x 96 cm	Unidade	100,0000	40,0000	4.000,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: CANALETA DE CONCRETO 60 x 96 cm						
00694	008574	CONJUNTO GRELHA, CANTONEIRA E CAIXILHO DE CONCRETO P/ BOCA DE LOBO	Unidade	10,0000	244,0000	2.440,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: CONJUNTO GRELHA, CANTONEIRA E CAIXILHO DE CONCRETO P/ BOCA DE LOBO						
00695	008575	GRELHA DE CONCRETO P/ BOCA DE LOBO	Unidade	20,0000	89,0000	1.780,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: GRELHA DE CONCRETO P/ BOCA DE LOBO						
00696	008576	LAJE DE CONCRETO CONVENCIONAL DE PISO E DE FORRO	Unidade	500,0000	30,5000	15.250,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: LAJE DE CONCRETO CONVENCIONAL DE PISO E DE FORRO						
00697	008577	LAJE PARA TÚMULO DE CONCRETO 112 x 36cm	Unidade	21,0000	15,0000	315,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: LAJE PARA TÚMULO DE CONCRETO 112 x 36cm						
00698	008578	MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,20M COM BOLSA	Unidade	100,0000	26,5000	2.650,0000
Marca: PREPAM						
Especificação: MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,20M COM BOLSA						



PREFEITURA MUNICIPAL DE ONÇA DE PITANGUI ESTADO DE MINAS GERAIS

00699 008579 MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,30M COM BOLSA Marca: PREPAM Especificação: MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,30M COM BOLSA	Unidade	100,0000	37,5000	3.750,0000
00700 008580 MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,40M COM BOLSA Marca: PREPAM Especificação: MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,40M COM BOLSA	Unidade	150,0000	54,0000	8.100,0000
00705 008585 POSTE DE CONCRETO DT 10 METROS Marca: PREPAM Especificação: POSTE DE CONCRETO DT 10 METROS	Unidade	5,0000	500,0000	2.500,0000
00706 008586 POSTE PARA ALAMBRADO 3,2m DE CONCRETO Marca: PREPAM Especificação: POSTE PARA ALAMBRADO 3,2m DE CONCRETO	Unidade	50,0000	41,9000	2.095,0000
00708 008588 TÚMULO DE CONCRETO 55 x 113 x 255cm (ALTURA, LARGURA, COMPRIMENTO) 3 GAVETAS Marca: PREPAM Especificação: TÚMULO DE CONCRETO 55 x 113 x 255cm (ALTURA, LARGURA, COMPRIMENTO) 3 GAVETAS	Unidade	3,0000	850,0000	2.550,0000
			Total do Fornecedor:	49.010,0000

Onça de Pitangui, MG, 05 de setembro de 2017.

GERALDO MAGELA BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PREPAM- PRÉ MOLDADOS PARÁ DE MINAS LTDA-EPP
FORNECEDOR

Testemunhas:

1- Nome: CPF:
2- Nome: CPF: